
UCHWAŁA NR XL/295/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia  Gminy Ożarów do realizacji projektu w ramach Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej 
( Dz.U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Gmina Ożarów-Ośrodek Pomocy Społecznej w latach 2014-2015 jest realizatorem projektów  systemowych 
w ramach Priorytetu  VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji, poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki przyjętego decyzją Komisji  Europejskiej K(2007)4547 z dnia 
28 września 2007 roku, zmienionego decyzjami Komisji Europejskiej nr K(2009)6607 z dnia 21 sierpnia 
2009 roku, K(2011)9058 z dnia 5 grudnia 2011 roku, C (1395) z dnia 7 marca 2013r. oraz C(2013) 4543 z dnia 
18 lipca 2013r. 

§ 2. 

Na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1. Gmina corocznie zabezpiecza wkład 
własny. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi  Ożarowa. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 35B13595-77B4-4229-B78E-52CC7ADB559B. Podpisany Strona 1




